СОГЛАШЕНИЕ № 7
о внесении изменений в  Тарифное соглашение на медицинскую помощь в системе обязательного медицинского страхования
Забайкальского края на 2017 год
г. Чита                                                                                   16 мая 2017 года
Мы, нижеподписавшиеся:
Давыдов Сергей Олегович – министр здравоохранения Забайкальского края;
Чабан Сергей Николаевич – директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края;

Кулинченко Надежда Ивановна – председатель Забайкальской краевой организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;

Серебрякова Ольга Владимировна – президент некоммерческого партнерства «Забайкальская медицинская палата»;

Шелехова Наталья Владимировна – генеральный директор государственного унитарного предприятия Забайкальского края «Государственная страховая медицинская компания «Забайкалмедстрах»,
решили внести изменения в Тарифное соглашение на медицинскую помощь в системе обязательного медицинского страхования Забайкальского края на 2017 год (далее Тарифное соглашение):

1. Приложение № 6 «Перечень оснований для отказа в оплате медицинской помощи (уменьшения оплаты медицинской помощи), а также уплаты медицинской организацией штрафа, в том числе за неоказание, несвоевременное оказание либо оказание медицинской помощи ненадлежащего качества (в том числе для случаев оказания скорой медицинской помощи вне медицинской организации)» Тарифного соглашения изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Тарифное соглашение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, действующие с 16 мая 2017 года.
ПОДПИСИ СТОРОН:
_____________________С.О. Давыдов
     ______________________   С.Н. Чабан

	__________________ Н.И. Кулинченко

__________________ О.В. Серебрякова

____________________ Н.В. Шелехова

2